
ZARZĄDZENIE NR 156/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2019 rok o kwotę 1.135.088 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2019 rok o kwotę 1.135.088 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 08 października 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 67.901.454,06 zł

- po stronie wydatków: 72.983.080,78 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr156/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 08 października 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 517,001 267 998,02 1 309 515,02

75011 Urzędy wojewódzkie 41 517,00 171 107,00129 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
129 540,00 41 517,00 171 057,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 600,0078 972,00 113 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 600,00 57 245,0022 645,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 645,00 34 600,00 57 245,00

852 Pomoc społeczna 4 971,00817 971,00 822 942,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
2 965,00 29 465,0026 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 500,00 2 965,00 29 465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 006,00 205 856,00203 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 006,00 2 006,00

855 Rodzina 1 054 000,0010 751 089,15 11 805 089,15

85501 Świadczenie wychowawcze 1 054 000,00 7 378 424,006 324 424,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 324 400,00 1 054 000,00 7 378 400,00

66 766 366,06 67 901 454,061 135 088,00Razem:

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 156/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 08 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 424 341,82 0,00 3 424 341,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 424 341,82 0,00 3 424 341,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 18 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 313 300,00 -20 000,00 293 300,00

710 Działalność usługowa 327 100,00 0,00 327 100,00

71035 Cmentarze 140 100,00 0,00 140 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -350,00 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 300,00 600,00

4260 Zakup energii 14 300,00 -500,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 480,00 3 150,00 88 630,00

750 Administracja publiczna 7 411 484,65 41 517,00 7 453 001,65

75011 Urzędy wojewódzkie 353 791,93 41 517,00 395 308,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 762,00 41 517,00 303 279,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 517 805,05 0,00 6 517 805,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 230,00 -4 000,00 48 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 729,00 10 000,00 431 729,00

4430 Różne opłaty i składki 29 500,00 -6 000,00 23 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 972,00 34 600,00 113 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 645,00 34 600,00 57 245,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 600,00 34 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,00 30,00 2 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00 618,00 15 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 965,00 -648,00 3 317,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 424 070,89 0,00 1 424 070,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 342 070,89 -30,00 1 342 040,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 350,00 490,00 40 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 255,97 -520,00 100 735,97

75495 Pozostała działalność 79 000,00 30,00 79 030,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 30,00 9 030,00

801 Oświata i wychowanie 16 691 764,30 0,00 16 691 764,30

80101 Szkoły podstawowe 10 276 090,73 40 492,70 10 316 583,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 500,00 1 750,00 110 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 952 469,74 25 000,00 5 977 469,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 433 673,61 -1,63 433 671,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034 500,00 15 000,00 1 049 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

101 500,00 -3 000,00 98 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 160,00 1 424,33 195 584,33

4300 Zakup usług pozostałych 135 359,73 3 000,00 138 359,73

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -800,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 11 687,00 -500,00 11 187,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 -1 380,00 6 120,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 847 060,49 507,30 847 567,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00 200,00 10 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 616,66 -78,85 34 537,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 300,00 1 000,00 78 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 000,04 3 999,96

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -613,81 39 386,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 476 565,90 -23 804,00 452 761,90

4300 Zakup usług pozostałych 476 565,90 -23 804,00 452 761,90

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 000,00 -9 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 360,00 -9 000,00 15 360,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

209 477,82 0,00 209 477,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 230,00 -9,58 3 220,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 2 703,58 20 203,58

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -2 694,00 32 306,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 250 565,13 4 000,00 1 254 565,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 424,35 6 000,00 532 424,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 003,65 -1 030,73 22 972,92

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 100,00 3 500,00 92 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 500,00 530,00 13 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 138,73 8 138,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -1 138,00 23 862,00

80195 Pozostała działalność 117 306,55 -12 196,00 105 110,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 276,45 -5 000,00 15 276,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 196,00 -7 196,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 939 600,00 4 971,00 2 944 571,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 500,00 2 965,00 29 465,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 500,00 2 965,00 29 465,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

266 000,00 10 000,00 276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 10 000,00 276 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 223 250,00 -3 994,00 1 219 256,00

3110 Świadczenia społeczne 6 300,00 1 976,00 8 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00 -10 000,00 844 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 30,00 20 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00 4 000,00 35 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 150,00 -4 000,00 182 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 200,00 -4 000,00 103 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 657 093,37 0,00 657 093,37

85401 Świetlice szkolne 572 259,37 0,00 572 259,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 293,89 -5,79 30 288,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 110,48 5,79 5 116,27

855 Rodzina 10 974 060,18 1 054 000,00 12 028 060,18

85501 Świadczenie wychowawcze 6 324 400,00 1 054 000,00 7 378 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 246 100,00 1 054 000,00 7 300 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 592 569,00 0,00 15 592 569,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 542 000,00 -4 000,00 538 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 -4 000,00 521 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 399 075,35 0,00 399 075,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 792,69 4 000,00 73 792,69

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 300,00 -2 000,00 269 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 279,34 6 000,00 699 279,34

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 6 000,00 76 000,00

90095 Pozostała działalność 2 360 362,31 -2 000,00 2 358 362,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -700,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 041,77 -2 000,00 34 041,77

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 3 700,00 26 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 120,00 -3 000,00 76 120,00

926 Kultura fizyczna 438 177,21 0,00 438 177,21

92695 Pozostała działalność 147 214,21 0,00 147 214,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 217,81 -42,00 20 175,81

4430 Różne opłaty i składki 295,00 42,00 337,00

Razem: 71 847 992,78 1 135 088,00 72 983 080,78

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.400.2019.KK z dnia 30
września 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 75011 w § 2010 o kwotę 41.517 zł z
tytułu dotacji przeznaczonej na dostosowanie planu do przewidywanego poziomu wykonania. Jednocześnie
zwiększa się na powyższy cel o kwotę 41.517 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 75011 w § 4010.

Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak DWB-3122-
19/19 z 3 października 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 34.600 zł w rozdziale 75108 w
§ 2010 z tytułu dotacji z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. Jednocześnie zwiększa się na powyższy cel o kwotę ogółem
34.600 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 75108 w § 3030.

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.375.2019.MS z
dnia 19 września 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85213 w § 2030 o kwotę 2.965 zł
z tytułu dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne,
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.
Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 2.965 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w
Żarowie w rozdziale 85213 w § 4130.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.263.2019.HS z
dnia 27 września 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85219 w § 2010 o kwotę 2.006 zł
z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie z tego
tytułu zwiększa się o kwotę ogółem 2.006 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w
rozdziale 85219 w §§ 3110 (1.976 zł) i 4210 (30 zł).

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.364.2019.KSz z
dnia 26 września 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 14.600
zł z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych. Jednocześnie z tego tytułu
zwiększa się o kwotę 14.600 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501
w § 3110.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.398.2019.KSz z dnia 30
września 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 343.700 zł z
tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa
się o kwotę 343.700 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501 w §
3110.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.417.2019.KK z dnia 08
października 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 695.700 zł z
tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa
się o kwotę 695.700 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501 w §
3110.

Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 20.000 zł w rozdziale 70005
zmniejszając plan w § 4270 oraz zwiększając plan wydatków w § 4210 o kwotę 2.000 zł na zakup
materiałów i wyposażenia oraz w § 4260 o kwotę 18.000 zł na zakup energii elektrycznej, wody i
gazu do komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych, należących do Gminy Żarów, zasilanie
wideobanera oraz oświetlenie klatek schodowych i dostawa wody w budynkach komunalnych,

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 1



- w rozdziale 71035 w § 4110 zmniejsza się o kwotę 350 zł plan wydatków zabezpieczony na
składki na ubezpieczenia społeczne – pochodne od wynagrodzeń,

- w rozdziale 71035 w § 4170 zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
nadzór nad cmentarzem w Wierzbnej i Żarowie,

- w rozdziale 71035 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 1.300 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup materiałów i wyposażenia cmentarza (ławki, ogrodzenie, drzewa do nasadzeń na nowej części
cmentarza, wyposażenie kaplicy, zakup materiałów do oznaczenia nieopłaconych miejsc
cmentarnych itp.,),

- w rozdziale 71035 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup
energii elektrycznej na oświetlenie zewnętrzne oraz energii i wody do kaplicy,

- w rozdziale 71035 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 1.360 zł plan wydatków zabezpieczony na
koszenie i sprzątanie alejek na cmentarzu, prace porządkowe,

- w rozdziale 71035 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 647 zł plan wydatków zabezpieczony na
badanie odpadu z terenu cmentarza,

- w rozdziale 71035 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.157 zł na dzierżawę
kontenerów, wywóz oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z cmentarzy w Żarowie i Wierzbnej,

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 10.000 zł w rozdziale 75023
zmniejszając plan w § 4170 i 4430 oraz zwiększając plan wydatków w § 4300 na przeglądy
techniczne budynku Urzędu, okresowe różnych urządzeń, instalacji i inne, naprawę i przegląd
samochodów służbowych, doręczanie korespondencji, dofinansowanie dokształcania pracowników,
obsługa bhp, wywóz nieczystości, ścieków i inne,

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 648 zł w rozdziale 75108 zmniejszając
plan w § 4210 oraz zwiększając plan wydatków w §§ 4110 i 4170 o kwotę ogółem 648 zł na
sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13
października 2019 r. (urealnienie planu),

- przesuwa się środki w kwocie 30 zł z rozdziału 75412 z § 4210 do rozdziału 75495 do § 4300 na
usługę wyrobienia zdjęć w celu przedłożenia i wyrobienia nowego poświadczenia bezpieczeństwa
osobowego na stanowisko pełnomocnika ds. informacji niejawnych,

- przesuwa się środki w kwocie 490 zł w rozdziale 75412 z § 4210 do § 4170 na pokrycie kosztów
wymiany trójfazowego wyłącznika różnicowoprądowego, naprawę uszkodzonego obwodu
elektrycznego zasilającego aneks kuchenny w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Pożarzysku
(umowa zlecenie).

Na wniosek Kierownik Referatu Organizacyjnego ze względu na konieczność urealnienia planów
dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków w łącznej wysokości 45.000 zł, polegającego na:
1) zmniejszeniu planu wydatków Urzędu:
- w rozdziale 80113 w § 4300 o kwotę 23.804 zł,
- w rozdziale 80146 w § 4300 o kwotę 9.000 zł,
- w rozdziale 80195 w §§ 3020 i 4010 o kwotę ogółem 12.196 zł,
2) zwiększeniu planu wydatków Szkoły Podstawowej w Imbramowicach:

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 2



- w rozdziale 80101 w §§ 4010 i 4110 o kwotę ogółem 40.000 zł,
- w rozdziale 80103 w § 4110 o kwotę 1.000 zł,

- w rozdziale 80150 w §§ 4010 (2.000 zł) i 4110 (2.000 zł).

Na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach ze względu na
konieczność urealnienia planów dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków Szkoły,
polegającego na:
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80101 w §§ 4120, 4240 i 4700 o kwotę ogółem 4.880 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80101 w §§ 3020 i 4300 o kwotę ogółem 4.750 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80103 w § 3020 o kwotę 200 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80103 w § 4040 o kwotę 70 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80150 w §§ 4040 (1.030 zł) i 4240 (5.000 zł),
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80150 w §§ 4010 (4.000 zł), 4110 (1.500 zł) i 4120 o kwotę
ogółem 6.030 zł.

Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie ze względu na konieczność
urealnienia planów dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków Szkoły, polegającego na:
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80101 w §§ 4040, 4410, 4430 i 4700 (500 zł) o kwotę ogółem
1.801,63 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80101 w §§ 4210 i 4240 o kwotę ogółem 2.424,33 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80103 w § 4210 o kwotę 2.000 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80103 w §§ 4040 (8,85 zł) i 4240 o kwotę ogółem 2.622,70 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80149 w §§ 4040 i 4270 o kwotę ogółem 2.703,58 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80149 w § 4210 o kwotę 2.703,58 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80150 w §§ 4040 (0,73 zł) i 4270 o kwotę ogółem 1.138,73 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80150 w § 4210 o kwotę 1.138,73 zł,
- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 85401 w § 4040 o kwotę 5,79 zł,
- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 85401 w § 4210 o kwotę 5,79 zł.

Zgodnie z wnioskiem Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie, przesuwa się środki w
planie wydatków Ośrodka:
- w kwocie 10.000 zł z rozdziału 85219 z § 4010 do rozdziału 85214 do § 3110 na opłacenie pobytu osób
bezdomnych w schronisku,
- w kwocie 4.000 zł z rozdziału 85228 z § 4010 do rozdziału 85219 do § 4300 na usługi pocztowe.

W rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
opróżnianie koszy ulicznych,

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zamiatanie ulic miasta i wiosek,

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
obsługę szaletu i kanalizację,

- w rozdziale 90003 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na utrzymanie
chodników, parkingów i ścieżek rowerowych,

- w rozdziale 90004 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł na zakup urządzeń,
części zamiennych i paliwa do urządzeń do utrzymania zieleni miejskiej, materiałów do nasadzeń
drzew, itp.,

- w rozdziale 90004 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
naprawę urządzeń do utrzymania zieleni miejskiej,

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 3



- w rozdziale 90004 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
usuwanie i cięcia korekcyjne drzew, dokonywanie nasadzeń,

- w rozdziale 90015 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000 zł na naprawy sieci
oświetleniowej, wymianę spalonych źródeł światła, awarie układów oświetleniowych,

- w rozdziale 90095 w § 3020 zmniejsza się o kwotę 700 zł plan wydatków zabezpieczony na
świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów BHP - pracownicy robót interwencyjnych i
publicznych,

- w rozdziale 90095 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup materiałów i narzędzi dla pracowników robót interwencyjnych i publicznych, ławek na teren
miasta i wsi,

- w rozdziale 90095 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.700 zł na zakup usług
remontowych obiektów i urzadzeń komunalnych, w tym terenów rekreacyjnych i placów zabaw,

- w rozdziale 90095 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
montaż urzadzeń zabawowych i tablic z regulaminem placu zabaw,

- w rozdziale 92695 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 42 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup
materiałów i wyposażenia dla pracowników interwencyjnych (Referat Inwestycji i Dróg),

- w rozdziale 92695 w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 zł na pokrycie kosztów

doubezpieczenia mienia od wszelkich ryzyk (dot. szatni sportowej w Żarowie - nowy obiekt).

Id: 72CA5774-4A0F-47C9-9280-0E0233B10AF9. Przyjęty Strona 4


		2020-01-21T10:05:21+0100




